

3. 分项报价表

序号	型号	数量	单价	总价	备注
1	单台流量 $\geq 500\text{m}^3/\text{h}$ 设备-FLG5030XXH79Q	10	490000.00	4900000.00	/
2	单台流量 $\geq 4000\text{m}^3/\text{h}$ 设备-ZBH5180TPSDHB6	1	1675000.00	1675000.00	/
常用备件及易损易耗件					/
1	水带\12寸;20米;PVC内衬8Bar\涤纶线\8-300-20	30	1650	49500	/
2	强力卡箍\中290~中310\Q195\DN300- Φ 290~中310	10	75	750	/
3	水带接口\12寸\航空铝合金\DN300	50	1200	60000	/
4	水带\8寸;20米;PU内衬8Bar\涤纶线\8-200-20	20	750	15000	/
5	水带接口\8寸\航空铝合金\DN200	20	800	16000	/
6	强力卡箍\ Φ 196~ Φ 208\Q235A1\DN200-196~ Φ 208	10	36	360	/
7	潜水泵\功率22kw;扬程15m\泵体铝合金、叶轮和轴304...及变频柜	2	28000	56000	/
8	便携式防洪抢险泵\45KW;-扬程15米及变频柜	2	50000	100000	/
9	潜水泵\功率22kw;扬程10m\泵体铝合金、叶轮和轴304...及变频柜	10	45000	450000	/
10	便携式防洪抢险泵\45KW\流量1000m 3 /h;-扬程10米及变频柜	6	52000	312000	/
11	取力器\i=1.09;内花键连接\组件\4205QD40J-010SC	10	1000	10000	/
12	1000m 3 水泵电源延长线束\组件\	20	5000	100000	/
13	500m 3 水泵电源延长线束\组件\	30	2500	75000	/
14	水带\8寸;20米;PU内衬8Bar\涤纶线\8-200-20	110	700	77000	/
15	水带接口\8寸\航空铝合金\DN200	130	800	104000	/
16	强力卡箍\4196~ Φ 208\Q235A1\DN200-196~ Φ 208	20	40	800	/
17	排水设备舱\外形尺寸(长 $\times$ 宽 $\times$ 高) $\geq 1440\times 1800\times 2060$	2	195000	390000	/
18	发电机组\功率 $\geq 30\text{kW}$	2	85000	170000	/
19	轻量化水泵控制柜\功率 $\geq 30\text{kW}$	2	45000	90000	/
20	轻量化潜水泵\功率: $\geq 22\text{kW}$ \流量: $\geq 500\text{m}^3/\text{h}$ \扬程: $\geq 8\text{m}$ \出水直径: ≥ 8 寸\重量 $\leq 25\text{kg}$	2	25000	50000	/

序号	型号	数量	单价	总价	备注
21	浮圈\浮力≥50kg	2	1200	2400	/
22	水带接口\8寸\航空铝合金\DN200	4	800	3200	/
23	水带\8寸;20米;PU内衬 8Bar\涤纶线 \8-200-20	2	1650	3300	/
24	接地针\直径: ≥20mm 长度: ≥790mm	2	300	600	/
25	接地线\长度: ≥12m\材质: 镀锡编织\铜 线≥35mm ²	2	2000	4000	/
合计	(小写) 8714910 .00 元				

注：以上总报价包含（全部车辆购置税、保险、上牌等）

